様式第1号（第3条関係）

令和　　年　　月　　日

登米市長　　　　　　　様

住　　所　登米市　　　町
氏    名　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
補　助　金　等　交　付　申　請　書

　令和　　年度において次のとおり補助事業等を実施したいので、補助金等を交付されるよう登米市補助金等交付規則第3条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

	1 補助申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	2 事業名
	登米市森林認証取得支援事業

	3 事業の目的
	森林認証材の供給体制を構築し、森林認証材及び森林認証製品の販路拡大による市内産木材の需要拡大を図る。

	4 事業の内容
	ＦＳＣ森林認証ＣＯＣ認証の取得を行うもの。

	5 着手・完了
予定年月日
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

	6 事業の効果
	市内産木材の需要拡大を図り、地域林業の活性化に寄与する。

	7 添付書類
	(1)　収支予算書

(2)　ＣＯＣ認証取得計画書（様式第１号）
(3)　審査費用見積書
(4)　ＣＯＣ認証取得申請書の写し
(5)　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	8備考
	認証取得予定年月日：平成　　　年　　　月　　　日

様式第2号（第3条関係）

収　支　予　算　書

1 収入の部

	区　　　　分
	予　　算　　額
	摘　　　　要

	市費補助金
	円

	自己資金
	　円

	円

	円

	円

	計
	　円

2 支出の部

	区　　　　分
	予　　算　　額
	摘　　　　要

	ＣＯＣ認証取得費
	　円
	審査費用

	円

	円

	円

	円

	計
	円